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MEDLEMMER 

Ved utgangen av september 2008 hadde 
Oselvarklubben 75 medlemmer, hvorav 42 båteiere. 
Blant båteierne er Siglarlaget Njord/Tysnes (4 
båter), RAN Seilforening (4) og Milde Båtlag (3).  
 

Æresmedlemmer 

Æresmedlemmer i Oselvarklubben: Knut Solberg-
Johansen † (tildelt i 1975), Ivar Hjellestad † (1997), 
Harald Milde (1997), Finn Totland (1982) og Kjell 
Totland (1996).  
 
 

REGISTRERTE BÅTER 

Ved utgangen av september måned 2008 har 
Oselvarklubben totalt 267 båter i sitt båtregister. 
Ingen nybygde eller nyregistrerte båter i 2008.  
 

I alt har 31 oselvere deltatt aktivt i årets regattaer, 
både terminfestede og andre lokale seilaser.  
 
Antall registrerte båter i de forskjellige oselvar-
klassene, samt antall aktive båter i klassene i 2008, 
er vist i følgende tabell:   

 

Oselvarklasse Registrerte Aktive 2008 

Klasse A 25 m
2
 1 0 

Klasse B  20 m
2
 11 0 

Klasse D  17 m
2
 8 0 

Klasse E  15 m
2
 30 0 

Klasse H  13 m
2
 27 0 

Klasse K  10 m
2
 76 2 

Klasse  L  8 m
2
 65 3 

Klasse Spriseil 170 29 

Totalt alle klasser 267 31 

 
En båt kan, etter sin størrelse, være registrert i flere 
klasser. 

MÅLING AV BÅTER OG SEIL 

I alt har Oselvarklubben i 2008 utført 5 målinger av 
båter og seil. Målingene er utført av måler Kjell 
Totland. 

 

 

REPRESENTASJON 

Oselvarklubben har ikke hatt noen representant til 

stede ved klassebåtmøte(r) i NSF siste år. 
 
Oselvarverkstaden på Osøyro hadde 10 års 
jubileum i 2007.  
Dette ble behørig feiret med en to dagers 
fagsamling for alle som er interessert i tradisjonell 
trebåtbygging. Samlingen ble avholdt på 
Bjørnefjorden Gjestetun den 22. og 23. november 
2007 med jubileumsmiddag fredag kveld. 
Oselvarklubben var representert ved Finn Totland, 
Kjell Magnus Økland, Kjell Milde og Kjell Totland. 
Kjell Magnus holdt foredrag om oselvaren under 
samlingen, som bl.a. også hadde foredragsholdere 
fra Norsk handverksutvikling, fra Vikingeskibmuseet 
i Roskilde, fra Stadsbygd i Sør Trøndelag og fra Os. 
Os Kommune og Oselvarverkstaden var vertskap 
for fagsamlingen. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

  

 OSELVAR REGATTAER    2008  

I løpet av sesongen 2008 har oselverne deltatt i følgende regattaer:  

7. - 8. juni Sommerregatta Milde Båtlag   6 båter 

21. - 22. juni Austevoll Regatta Austevoll Seilforening 11 båter 

28. - 29.  juni Sommerregatta Siglarlaget Njord/Tysnes   9 båter 

9. - 10. Aug. NM Oselvar  Milde Båtlag 20 båter 

23. aug.  Kystsogedag i Os, Milde Båtlag / Oselvarklubben   7 båter 
   Vedholmen 

14. sept.  Lerøy Rundt Hjellestad Seilforening   7 båter 

 
I tillegg har oselvere deltatt i eventuelle lokale trimmingsseilaser og klubbmesterskap arrangert av 
seilforeninger/lag hvor seilerne er medlemmer. 
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NM  

OSELVAR 2008 
9. - 10. august 

Milde, Fanafjorden/Korsfjorden 
 
 

"Stegg" tok gull under NM Oselvar 2008.  
 

Stein Olav Drange, Lene Visthoff Drange og 

Hilde Visthoff Drange, Milde Båtlag, ble norges-
mestre 2008 i seiling for Oselvar med båten 

"Stegg". Med plasseringene 5, 2, 2, (6), 1 i de 5 
avholdte seilasene og 16.0 poeng sammenlagt 
(dårligste plassering/poeng strøket), kapret de 
gullmedaljene med laveste poengsum blant de 20 
deltakende oselverne. 
 

 
Glade gullvinnere etter endt dyst. F.v. Hilde, Stein Olav 
og Lene. Foto: Jan Erik Storebø (Fanaposten) 

 

"Berserk", seilt av Jan Vee og Lars Norvald 

Grøteide fra Siglarlaget Njord/Tysnes og Jan M. 

Hansen fra Milde Båtlag, tok sølv med 
plasseringene 3, 3, 1, (15), 3 og 17.1 poeng.  

 

Sølvmedaljevinnerne fra ”Berserk”. F.v. Lars Norvald 
Grøteide og Jan Vee (S. N/T), Jan M. Hansen (MB). 

Foto: Kjell Magnus Økland. 

 

Fjorårets norgesmester "Carmencita", seilt av Olav 

H. Østervold, Ida Helen Østervold og Christian 

Østervold fra Austevoll Seilforening tok 
bronsemedaljene med serien 6, (7), 3, 1, 4 og 25.4 
poeng. 

Ved start i 2. NM-seilas gjaldt Oselvarklubbens 

Startpokal av 1997. Beste start hadde 5 "Jo", 

Erling Nesse, MB, som startet på 0.1 sek og 
dermed tok ett napp i pokalen. 

I år kunne Milde Båtlag feire sitt 80-års jubileum og 
igjen var båtlaget arrangør av et NM for Oselvar, det 
åttende NM Oselvar arrangert av MB. 
 
Lørdag 9. august kunne de 20 påmeldte båtene 
slippe seg løs på Korsfjorden enda en gang og nyte 
seilasene under perfekte forhold. Stødig bris fra 
nordvest og flott vær ga arrangøren en enkel jobb 
med å legge ut trekantbanen. ”Jo” sjokkåpnet med 
seier i de to første seilasene, men måtte ta 
straffevending i 3. seilas og endte på 15. plass i 
denne seilasen. Dette ga ”Berserk” sjansen til å 
yppe seg, da den med to innledende tredjeplasser 
avsluttet med å vinne dagens siste seilas. Dermed 
var ”Berserk” øverst på resultatlisten etter første 
dag og med ”Stegg” like bak. 
 
Søndag var forholdene verre, været var grått og 
vinden svært svak og ustabil. En kort pølsebane ble 
lagt i indre del av Fanafjorden og etter en times 
venting kunne en sette i gang. Vindforholdene var 
svært skiftende og utvilsomt noe bingopreget. 
”Berserk” hadde ikke lykken med seg og endte på 
en 15. plass i denne seilasen. ”Carmencita” hadde 
derimot både lykke og dyktighet med seg og vant 
den 4. NM-seilasen, som ble avkortet ved andre 
gangs passering av kryssmerket.  
 
Før den 5. og siste seilasen ble banen trukket mer 
mot Brandaneset på nordvestsiden av Fanafjorden 
for å komme vekk fra den verste vindskyggen under 
Fanafjellet. Pølsebanen ble lagt mot en vindretning 
fra NØ. Men vinden dreide mot øst, så kryssmerket 
måtte flyttes østover før båtene skulle begynne på 
2. krysslegg.  
 

 
Båtene lenser mot mål i siste seilas.  

Foto: Jan Erik Storebø (Fanaposten) 

 

”Stegg” ledet fra start og holdt ledelsen hele veien. 
Seilasen ble avkortet ved bunnmerket 2. gang og 
”Stegg” kom først i mål tett fulgt av ”Ægir” med 
”Berserk” på 3. plass. 
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Flere seilaser lot seg ikke avvikle og dermed ble 
den endelige resultatliste som gjengitt i innledningen 
av avsnittet NM Oselvar 2008. 
 

 
Bronsemedaljevinnerne fra ”Carmencita”. F.v. Olav H. 
Østervold, Ida Helen Østervold og Christian Østervold, 
Austevoll Seilforening. Foto: Kjell Magnus Økland. 

 
I fravær av NSF’s representant ved premie-
utdelingen i 2. etg. i Mildenøstet, delte regattasjef 
Kjell Totland ut Norges Seilforbunds NM-medaljer i 
gull, sølv og bronse til mannskapene om bord i de 
tre beste båtene. Han delte også ut arrangørens 
premier til mannskapene på de 8 beste båtene 
sammenlagt. Resultater forøvrig finnes på side 12. 
 
Oselvarklubben gratulerer mannskapet ombord på 
"Stegg" med norgesmesterskapet 2008. Gratula-
sjoner også til de øvrige medalje- og premievinnere. 

 
En stor takk rettes til Milde Båtlag som var villig til å 
påta seg arrangementet.  

 

 
30 år siden første NM for Oselvar i 1978 
 
Oselvaren og Oselvarklubben kan i år feire at det er 
gått hele 30 år siden det første NM i Oselvar ble 
avholdt. I 1978 feiret Milde Båtlag sitt 50-års 
jubileum og det passet derfor meget bra at det 
første norgesmesterskapet i oselvar ble lagt til Milde 
i MB’s jubileumsår. NM Oselvar 1978 ble arrangert 
på ukedagene onsdag til fredag, i forkant av MB's 
50-års Jubileumsregatta 1978 i august. Mester-
skapet ble en stor suksess med fint vær og stødig 
vind fra nordvest og med 23 spriseilriggede oselvere 
på startstreken. 
 
Det hører med til historien at den første 
norgesmester i oselvar ble Stein Olav Drange, som 
sammen med Trond Olsen og Jørn Skibenes, vant 
gull med "Stegg", og dermed ble de første offisielle 
norgesmestre i Oselvar. Og nå 30 år senere ble 
altså ”Stegg” på nytt norgesmester, med samme 
rormann. Men denne gang hadde Stein Olav 
Drange tatt med seg døtrene Lene og Hilde, i stedet 
for sitt gamle mannskap. 
 
I de 30 år som har gått, fra 1978 til 2008, har det 
vært avholdt oselvar NM, eller nasjonalt 
klassemesterskap i oselvar, hvert eneste år i hele 

perioden. Hele 28 ganger har oselvarklassen klart 
NM-kravene fra Norges Seilforbund og fått gyldig 
NM. Men i de to årene 1984 og 2006 måtte det 
avholdes nasjonalt klassemesterskap i oselvar i 
stedet for NM, for å få tilbake NM-status i klassen. I 
år 2002 var det nok deltakende båter, men da 
kunne det ikke kåres noen norgesmester p.g.a. 
langvarig vindstille, som førte til at det kun var mulig 
å få avviklet 1 seilas over 3 NM-dager. Antall 
deltakende oselvere i Oselvar NM har variert fra 14  
båter (Milde 2005) til 49 båter (Milde 1995), mens 
gjennomsnittlig deltakelse har lagt på 26 båter. 
 
 
 
 
 

KYSTSOGEDAG 2008  

 VEDHOLMEN I OS 

Lørdag 23. august, Vedholmen, Øyane i Os 

Oselvar kappseilas 

Lørdag 23. august var det åpning av kystsoge-
dagene i Os, med bl.a. oselvar kappseiling på 
Kjerringhavet ved Vedholmen, Øyane i Os, i regi av 
Milde Båtlag og Oselvarklubben. Småfiskarlaget i 
Os arrangerte fiskekonkurranse og det var 
utstillingsåpning på Vedholmen Galleri. I tillegg var 
det åpen båt for alle som ønsket å få en omvisning 
ombord i den havgående fiskebåten ”Hargun” fra 
Vedholmen. 

Oselvarseilasen ved Vedholmen er en 
”sjarmørseilas” hvor det viktige er å vise frem den 
seilende oselvaren for et større publikum. Med 
mellom 100 og 200 besøkende under det totale 
arrangementet, var det godt med tilskuere til å 
bivåne seilasene.  

 

1 ”Bambi” og 138 ”Sjur” ved Vedholmen før start.  
Foto: Vigdis M. Mohr. 

 
Start og innkomst foregikk ved ytre ende av 
flytebryggene utenfor Vedholmen Handel hvor Milde 
Båtlags bøyebåt, ”Skrekken”, var oppankret med 
dregg. Det ble seilt 2 korte seilaser på faste merker. 
7 oselvere stilte til start, fire i spriseilklassen og 3 i 
klasse for tradisjonelt bruksriggede oselvere. Første 
seilas startet kl. 12.45. 
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I fint vær og solskinn, men med vind av vekslende 
styrke og retning, dog hovedsakelig fra VNV, ble det 
en spennende seilas. Terje van der Meeren, 
Austevoll, vant begge seilasene og ble vinner 
sammenlagt i spriseilklassen med ”Ægir”. På 
plassene bak kom ”Seira”, Svein Økland, N/T, 
”Topaz”, Jan Fossberg, MB og ”Bambi”, Bjørn 
Rasmussen, MB. I klassen for bruksriggede 
oselvere var det tre påmeldte. Båtbygger Hallgeir 
Bjørnevik, Os, i båten Oda fikk delt førsteplass med 
Johan Mohr fra Milde Båtlag i båten ”Sjur”. 
Resultater forøvrig på side 14. 
 
 
 
 

LERØY RUNDT 

Søndag 14. september, Hjellestad. 
 
I solskinn og fin sydvestlig bris gikk starten for Lerøy 
Rundt 2008 kl. 12.00 på Hjellestadviken.  
 
Syv oselvere, 4 fra Milde, 2 fra Austevoll og en fra 
Tysnes, deltok og de ble sendt avgårde på løp 1, som 
betød seilas nordom Kinna og vestover Raunefjorden 
til babord runding av staken nord av Lerøytangen. 
Videre sydover Lerøyosen og syd om Lerøy-Buarøy, 
deretter nordøstover til Bjelkarøyosen og nordover 
gjennom Åleknappen til mål på Hjellestad. Distanse 
6.5 n.mil. 
 
Med vind fra sydvest ble det først en langvillig kryss 
frem til Lerøytangen og siden full kryss videre sydover 
Lerøyosen. I økende vind ble det en flott seilas. Fra 
Korsfjorden og inn til Hjellestad, via Åleknappen, ble 
det seilt i medvind og med full spiling.  
 
K 36 ”Pjalle”, seilt av Kjell Milde, MB, kom først i mål 
etter å ha brukt 1 time 40 min 46 sek på seilasen. 
Men siden den var eneste bermudariggede oselvar 
måtte den delta på respitt etter Oselvarklubbens 
Respittsystem mot de øvrige spriseilriggede båtene. 
Hvilket ga en korrigert tid på 1.50.51. I spriseilklassen 
seilte ”Ægir”, Terje van der Meeren, Austevoll, på 
1.51.14, men vant ”Lerøy Rundt” på respitt med 
korrigert tid 1.46.47. Resultater forøvrig på side 15. 
 
 
 
 

KLUBBMESTERSKAP OG 
TRENINGSSEILASER  

 

Austevoll Seilforening har sitt klubbmesterskap 
innlagt i sin årlige ”Austevoll Regatta”, som er en 
åpen regatta også for oselvere fra andre lag og 
foreninger. 150 ”Ægir”, seilt av Terje van der 
Meeren, fra Austevoll vant Austevoll Regatta 2008 i 
spriseilklassen og ble samtidig utropt som 
Austevollmester 2008, da den ble beste Austevolls 
båt i klassen. Resultater for øvrig på side 13. 

Milde Båtlags klubbmesterskap for joller og 
oselvere ble avviklet lørdag 20. september. Syv 
oselvere stilte til start, 3 båter i klasse L og 4 i 
spriseilklassen. Klubbmestre ble L 36 ”Pjalle”, Kjell 
Milde og 16 ”Stegg”, Stein Olav Drange. 
Resultater på side 15. 
 

 
MB klubbmester 2008: L 36 ”Pjalle”. 
Foto: L. Rognaldsen 

 

 
MB klubbmester 2008: 16 ”Stegg”. 
Foto: L. Rognaldsen 

 
 

Treningsseilaser på Milde 

I Milde Båtlag har onsdagskvelder i juni og august 
vært benyttet til treningsseilaser for oselvere. 
Serien, som kalles Oselvartrimmen, hadde start og 
innkomst ved Mildeskjæret. I alt ble det avviklet 5 
treningsseilaser i spriseilklassen.  
Resultater på side 16. 
 

 
Vinner av MB’s Oselvartrimmen 2008: 22 ”Fant”. 
Foto: L. Rognaldsen 
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 POKALER 2008  
 

 

NM, Hjeltefjordpokalen 

Hjeltefjordpokalen er et tinnkrus gitt av Båtlaget 
RAN til det første NM for Oselvar i 1978. Pokalen er 
evigvarende og tildeles vinnerbåten under NM for ett 
år. Navn på vinnerbåten inngraveres i kruset.  
 

I 2008 mottok rormann på gullvinnerbåten ”Stegg”, 

Stein Olav Drange, MB, Hjeltefjordpokalen fra 
Oselvarklubbens leder, Finn Totland, ved 
premieutdelingen under NM Oselvar 2008.  
 
 

NM, Oselvarklubbens Startpokal av 1997 

Pokal av 1997 oppsatt av Oselvarklubben som 
startpokal under NM og nasjonalt klasse-
mesterskap. Administreres av Oselvarklubben og 
settes opp i en av NM/NKM seilasene. Vandrepokal 
som tildeles til odel og eie når samme båt har 
oppnådd 3 napp i pokalen. Gjaldt under NM 2008 
ved gyldig start i andre seilas lørdag 9. august. 

Pokalen ble i 2008 vunnet av 5 "Jo", Erling Nesse, 

MB, med start på 0,1 sek. 

 

Falne Seileres Pokal 

«Falne Seileres Pokal» er en sølvpokal som 
administreres av Oselvarklubben. Pokalen er en 
evigvarende pokal oppsatt av Bergen og Hordaland 
Seilersamband i 1946 til minne om seilere som falt 
for sitt land 1940 – 1945.  
 
Pokalen er en forsprangspokal. I den seilasen hvor 
pokalen skal gjelde registreres forspranget mellom 
første og andre båt i hver deltagende oselvarklasse. 
Etter at båtene har startet, bestemmes det ved 
trekning, om største eller minste forsprang skal 
gjelde i den aktuelle seilasen. Klassevinner med 
minste/største forsprang vinner napp i pokalen. 

Vinnerbåtens navn inngraveres i pokalen og 
rormannen får tildelt en miniatyrpokal til odel og eie. 
 
For sesongen 2008 var pokalen gjeldende i første 
seilas søndag den 22. juni under Austevoll 
Seilforenings ”Austevoll Regatta”. Vinner av «Falne 

Seileres Pokal» 2008 ble vinner i spriseilklassen 13 

”Carmencita”, Olav H. Østervold, Austevoll 

Seilforening (minste forsprang). 
 
 

Oselvarklubbens Ranking pokaler 

I 2008 inngikk følgende seilaser i Oselvarklubbens 
Rankingpokaler for alle oselvarklasser: Milde 
Båtlags "Sommerregatta", Austevoll Seilforenings 
”Austevoll Regatta” og Siglarlaget Njord/Tysnes sin 
"Sommerregatta". I tillegg var NM Oselvar gjeldende 
i spriseilklassen.  I rankingpokalseilasene har det 
kun vært gyldig deltakelse i klassene L og Spriseil. 
 
Følgende båter vant napp i Oselvarklubbens 
Rankingpokaler for året 2008: 
 

Rankingpokal av 2006, Klasse L - 8 m
2
:   

L 36 «Pjalle», Kjell Milde, Milde Båtlag 25 poeng. 
Vunnet til odel og eie i 2008 av L 36 ”Pjalle” med 3 
napp. 
 

Rankingpokal av 2001, Spriseil - 8 m
2 
: 

 150 ”Ægir”, Terje van der Meeren, Austevoll 

Seilforening, 279 poeng. 
 
Oversikt over rankingpokalene og rankingpokal- 
resultater for 2008 finnes på side 16 og 17. 
 
 

 
 

 

Spriseileren 150 ”Ægir” tok mange seire i sin debutsesong 2008 og vant bl.a. napp i 
Oselvarklubbens Rankingpokal. F.v. Gro, Frode, Yngve og skipper Terje  van der 
Meeren på Vedholmen etter seier  i oselvarseilasen under åpningen av kystsoge-
dagene i Os 2008. Foto: Vigdis M. Mohr. 
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OSELVARKLUBBEN I BREST 
   
Brest Maritime Festival 11. – 17. juli 2008 
 
Oselvarklubben var representert ved Kjell Magnus Økland på verdens største maritime festival i Brest, 
Frankrike, i midten av juli 2008. Ved samarbeid mellom Forbundet Kysten, Oselvarverkstaden og 
Oselvarklubben var det mulig for Kjell Magnus å reise til denne festivalen og få med seg sin 10 kvm 
bermudariggede oselvar, K 25 ”Ola Dilt”, som han viste frem og seilte med i havnen i Brest. I tillegg holdt han 
foredrag om oselvaren under Norges dag. Nedenfor er gjengitt fra Kjell Magnus sin artikkel i Seilmagasinet: 
 

Spektakulær fransk utgang på Norges dag 
Som æresgjest er Norge sterkt representert på Brest Maritime Festival med blant anna båter og tradisjonelle 
båtbyggjarar. Sundag var det Norges Dag.  

Tekst: Kjell Magnus Økland - 14.07.2008, 19:25 
 

Dagen opna med seminar i regi av Forbundet Kysten. Eivind Falck frå Norsk Handverksutvikling orienterte om 
korleis ein arbeider for å auka statusen for den immaterielle kulturarven. Dette arbeidet kan på sikt føra til 
UNESCO-status for til dømes tradisjonell båtbyggjing.  
 
Deretter fekk John Robinson frå European Maritime Heritage ordet og orienterte om deira arbeid for å sikra 
europeisk kulturarv gjennom maritime kultur arrangement, eit kjend døme her er Tall Ships Race som kjem 
innom Bergen i august.  
 
Neste innleiar var Jon Godal som inviterte på eit vandrande seminar gjennom den norske utstillinga. Her kunne 
ein sjå ulike tradisjons båttypar som Nordlandsbåt, Geitbåt og Oselvar. Ei rekkje tradisjonelle handverksteknikkar 
vart demonstrert, før dei norske båtane vart sjøsett til applaus frå tusenvis av tilskodarar.  
 
Alle dei norske båtane vart defilert i den indre hamna før dei segla i lag med fleire hundre andre skip og båtar i 
den ytre hamna. Då kveldsmørket kom var det formasjonsseglas med nærare hundre skip som vart opplyst av 
lyskastarar. Ein spektakulær måte å visa fram kystkultur på som mange arrangørar kunne henta inspirasjon frå. 

 

        
”Ola Dilt” fullt rigget på stand i Brest beundres av  K 25 ”Ola Dilt” på havnen i Brest på den norske dagen.   
interesserte besøkende under festivalen. Det var tett mellom farkostene. En nordlandsbåt for fulle seil 
Foto: Kjell Magnus Økland. er også med på å sette farge på evenementet. 
 Foto: Lars Mæland, Bladet Sunnhordland. 

 

 

 

JUBILEUMSBOK    

Det er både gledelig og sorgfullt å måtte meddele at boken Oselvaren - Den Levande båten, fremdeles står 
på beddingen. Oselvarklubbens Bokkomité har imidlertid det siktemål at boken kommer til høsten neste år. 
 
Siden 2004 har bokens forfatter Kjell Magnus Økland uført et omfattende innsamlings- og granskingsarbeide 
av over tusen ulike skriftlige kilder. Videre er det gjennomført intervjuer med flere hundre informanter. 
Arbeidsgruppen var klar over at det fantes mye spennende materiale om Oselvaren, men underveis har mye 
nytt stoff kommet frem, som vi ikke var klar over. Noe som har vært med på å kaste nytt lys over historien om 
Oselvarbåten. Vi mener at stoffet fortjener en skikkelig bearbeiding og ønsker derfor å gjøre en grundig jobb 
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når man først er i gang. Det kan videre nevnes at det er fotografert, samlet inn og digitalisert mange tusen 
fotografier. Oselvarklubbens omfattende resultatarkiv og båtregister er lagt inn i søkbar database. Til nå er 
det laget mer enn 70 tabeller, figurer og kart, som vil få sin plass i boken. Arbeidet med boken omfatter derfor 
mye mer enn bare ”skriving av tekst”. 
 
Underveis samarbeider Oselvarklubben med en rekke museer og fagmiljø: Oselvarverkstaden, 
Hordamuseet, Bergens Sjøfartsmuseum, Norsk Sjøfartsmuseum, forskjellige Oselver seilforeninger, Kystlag 
og ellers en rekke enkeltpersoner. 
 
I skrivende stund er innsamlingsarbeidet unnagjort og vi er snart ferdig med å sette sammen stoffet, slik at 
boken blir et produkt som virkelig presenterer mangfoldet i Oselvarbåtens historie, helt fra de eldste tiders 
båtbygging til moderne kapproing og kappseilas. Prosjektbeskrivelse av boken finnes på internettsiden 
www.oselvarklubben.no  
 
 

AVSLUTNING 

Oselvarklubben takker alle deltakerne som stilte opp i NM Oselvar 2008 og på den måten gjorde det mulig, 
med 20 båter og knappest mulig margin, å opprettholde NM-status for oselvarklassen også i 2009.  
 
NM Oselvar 2009 vil foregå på Fanafjorden/Korsfjorden med Milde Båtlag som arrangør og Siglarlaget 
Njord/Tysnes som med-arrangør. I 2010 er det meningen at NM Oselvar avholdes på Tysnes med Siglarlaget 
Njord/Tysnes som arrangør og Milde Båtlag som med-arrangør. Selvfølgelig under forutsetning av at minst 20 
båter stiller til start i NM Oselvar 2009. 
  
Til slutt vil styret i Oselvarklubben få takke for sesongen 2008 og ønske medlemmer og oselvarseilere god 
bør i 2009. 
 
 

 
 

Styret i 

Oselvarklubben 
 

 

Finn Totland   Magnus Stangeland   Kjell Milde 
   leder        nestleder    kasserer 

 

 

 Kjell Magnus Økland Terje van der Meeren  Kjell Totland 
           sekretær       styremedlem    styremedlem 

 

 

 

                                               
 

 

http://www.oselvarklubben.no/
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 OSELVARKLUBBEN        ÅRSREGNSKAP 2008 
 

 
RESULTATREGNSKAP 

   01.10.2007 - 30.09.2008 

     KTO Kontonavn 2008 2007 
 

INNTEKTER 
   

 
3010 Medl.kont. båteiere 6 730,00 13 650,00 

 

 
3020 Medl.kont. ikke båteiere 3 000,00 5 400,00 

 

 
3900 Målebrev 500,00 1 000,00 

 

  
Sum kontoklasse 3 10 230,00 20 050,00 

 

      UTGIFTER 
   

 
4400 Rankingpokaler/pokaler 901,50 540,00 

 

  
Sum kontoklasse 4 901,50 540,00 

 
      

 
5200 Porto 880,00 3 224,00 

 

 
5210 Adm. utgifter 4 004,00 2 682,69 

 

 
5920 Andre utg. - Brest, Frankrike 17 112,00   

 

  
Sum kontoklasse 5 21 996,00 5 906,69 

 
      

 
8010 Renteinntekter bank 1 878,00 623,00 

 

 
8020 Renteinntekter postbanken               -               - 

 

 
8110 Gebyr post/bank -230,00 -180,00 

 

  
Sum finanskostnader 1 648,00 443,00 

 
      

  
RESULTAT 2008 - Underskudd -11 019,50 

  

      

      

    BALANSE 01.10.2007 - 30.09.2008 
   

        KTO Kontonavn 2008 2007 
 

      

 
EIENDELER 

   

  
Omløpsmidler 

   

 
1010 Kasse 404,00 54,00 

 

 
1020 Postgiro 

 
              - 

 

 
1030 Sparebanken Vest 77 105,56 88 475,06 

 

  
Sum omløpsmidler 77 509,56 88 529,06 

 
      

 
1700 Beholdning jakkemerker 2 502,00 2 502,00 

 

 
SUM EIENDELER 80 011,56 91 031,06 

 

      

 
GJELD OG EGENKAPITAL 

   

  
Egenkapital 

   

 
2910 Ved periodens start 91 031,06 76 984,75 

 

  
Periodens beregnede resultat -11 019,50 14 046,31 

 

  
Sum egenkapital 80 011,56 91 031,06 

 
      

 
SUM GJELD OG EGENKAPITAL 80 011,56 91 031,06 

 

      
      

  

Store Milde 27.10.2008 

   

  

Kjell Milde, kasserer Egil T. Pedersen, revisor 
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OSELVARKLUBBENS BOKPROSJEKT 
 Oselvaren "Den levande båten" 

 

      RESULTATREGNSKAP 2008 

01.10.2007 - 30.09.2008 
     KTO Kontonavn 2008 2007 

 
INNTEKTER 

   

 
3111 Forhåndssalg oselvarbok 3 120,00 9 500,00 

 

  
Refundert profilering utland 9 268,00   

 

  
Sum kontoklasse 3 12 388,00 9 500,00 

 

      UTGIFTER 
   

 
4111 Stipend               - 30 000,00 

 

  
Fagseminar (Os 2008) 7 201,00 1 260,00 

 

  
Profilering utland 1 665,80 7 682,22 

 

  
Div. utgifter 8 445,00 6 505,00 

 

  

(ferge, buss, porto, bensin, kopier, 
fotografering, bespisning) 

    
 

  
Sum kontoklasse 4 17 311,80 45 447,22 

 

      

  
RESULTAT 2008 - Underskudd -4 923,80 

  

      

      BALANSE 01.10.2007 - 30.09.2008 

     KTO Kontonavn 2008 2007 
 

      

 
EIENDELER 

   

  
Omløpsmidler 

   

 
1030 Sparebanken Vest 7 516,93 12 440,73 

 

  
Sum omløpsmidler 7 516,93 12 440,73 

 
      

 
SUM EIENDELER 7 516,93 12 440,73 

 

      

 
GJELD OG EGENKAPITAL 

   

  
Egenkapital 

   

 
2910 Ved periodens start 12 440,73 48 387,95 

 

  
Periodens beregnede resultat -4 923,80 -35 947,22 

 

  
Sum egenkapital 7 516,93 12 440,73 

 
      

 
SUM GJELD OG EGENKAPITAL 7 516,93 12 440,73 

 

      

  
Store Milde 27.10.2008 

   

  
Kjell Milde, kasserer Egil T. Pedersen, revisor 
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NM Oselvar 9. - 10. august 2008 

Milde Båtlag 

Sammenlagt resultat etter 5 av 5 seilaser. 

Seilt: 5, Strøket: 1, Tellende: 4, Antall båter: 20, Poengsystem: Bonuspoengsystemet, Appendiks A. 

Plass S.nr Båtnavn Rormann Mannskap Klubb S1 S2 S3 S4 S5 Total Netto 

1 16 Stegg Stein Olav 
Drange 

Lene Visthoff 
Drange, Hilde 
Visthoff Drange 

Milde Båtlag 5 2 2 (6) 1 27.7 16.0 

2 18 Berserk Jan Vee Lars Norvald 
Grøteide, Jan M. 
Hansen (MB) 

Siglarlaget 
Njord/Tysnes 

3 3 1 (15) 3 38.1 17.1 

3 13 Carmen- 
cita 

Olav H. 
Østervold 

Ida Helen Østervold, 
Christian Østervold 

Austevoll 
Seilforening 

6 (7) 3 1 4 38.4 25.4 

4 92 Losen Knut Inge 
Østervold 

Nils Andre Taranger, 
Karl Oskar Njåstad 

Austevoll 
Seilforening 

4 6 (12) 3 6 55.1 37.1 

5 20 Terna Nils-Ove 
Nipen 

Ove Gram Nipen, 
Eirik Tidemann 

Milde Båtlag 2 5 5 9 (13) 57.0 38.0 

6 5 Jo Erling Nesse Birthe Sture, Inger 
Lise Milde 

Milde Båtlag 1 1 15 12 (DNF) 66.0 39.0 

7 150 Ægir Terje van der 
Meeren 

Roger Larsen, Svein 
Sundby (Os Sf.) 

Austevoll 
Seilforening 

(15) 11 10 2 2 60.0 39.0 

8 14 Knuppen Lars Grøteide Morten Epland, Gro 
Merete Alendal (BSI 
Seil) 

Siglarlaget 
Njord/Tysnes 

(12) 10 4 4 11 67.0 49.0 

9 65 Teddy Kjell Magnus 
Økland 

Kristian Weihe (BSI 
Seil), Anne Raangs 
(Askøy Sf.) 

Siglarlaget 
Njord/Tysnes 

(18) 4 7 5 18 79.0 55.0 

10 41 Seira Svein Økland Åshild Økland, 
Sindre Økland 

Siglarlaget 
Njord/Tysnes 

7 9 13 (14) 8 81.0 61.0 

11 177 Malene 
Dalland 

Lars Tore Skår Jenny Skår, Frank 
Ole Sjursen 

Austevoll 
Seilforening 

8 8 6 (17) 16 84.7 61.7 

12 134 Topaz Jan Fossberg Line Fossberg, Julia 
Fossberg (lø), Syn-
neva Fossberg (sø) 

Milde Båtlag 10 (17) 14 10 5 85.0 62.0 

13 90 Jeppe Leif. M. 
Hetleflåt 

Arve Tveit (Os Sf), 
Dan Petter Tveit (Os 
Sf) 

Milde Båtlag (13) 12 11 7 10 83.0 64.0 

14 180 Glimt Bernhard 
Gjerstad 

Kristin Gjerstad 
Kleppe, Andreas 
Gjerstad Kleppe 

Siglarlaget 
Njord/Tysnes 

14 13 9 (18) 7 91.0 67.0 

15 140 Margrethe Endre 
Haugland 

Trond Østervold, 
Olav Endre 
Østervold 

Austevoll 
Seilforening 

(16) 15 8 8 12 89.0 67.0 

16 84 Nima Tor Østervold Sverre Sjonbotten, 
Sverre Drange 
Sjonbotten 

Austevoll 
Seilforening 

(20) 14 16 11 9 100.0 74.0 

17 91 Amalie Eivind Skår Trond Skår, Nils 
Petter Økland (lø), 
Helge Skår (sø)  

Austevoll 
Seilforening 

9 16 (18) 16 15 104.0 80.0 

18 1 Bambi Finn Totland Rune Hornnes (BSI 
Seil), Jonathan 
Mechineau (BSI Seil) 

Bergens 
Seilforening 

11 (19) 19 13 14 106.0 81.0 

19 22 Fant Henrik 
Østervold 

Ottar Uthaug, Trygve 
Botnevik 

Milde Båtlag 17 18 17 (19) 17 118.0 93.0 

20 48 Pjalle Kjell Milde Hans Jørgen Milde, 
Simen Milde 

Milde Båtlag 19 (DSQ) DNC DNC DNC 133.0 106.0 

Resultatlisten viser båtenes oppnådde plasseringer i hver seilas (S1-S5), samt sammenlagt poengsum. Dårligste poeng/resultat er strøket.  

Koder:  DNC = Kom ikke til startområdet.   DNF = Startet, men fullførte ikke.  DSQ = Diskvalifisert 
Regattasjef: Kjell Totland, Milde Båtlag Leder protestkomite: Leif Gunnar Sandtorv, Bergens Seilforening   

www.mildebatlag.org   Sailwave Scoring Software 1.95 Build 5        www.mildebatlag.org/nm-oselvar-2008.html 
regatta@mildebatlag.org   www.sailwave.com 

http://www.mildebatlag.org/
http://www.mildebatlag.org/nm-oselvar-2008.html
mailto:regatta@mildebatlag.org
http://www.sailwave.com/
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SOMMERREGATTA          Milde Båtlag 7. og 8. juni 2008 
 

             Sammenlagt resultat etter 4 av 4 seilaser 

Oselvar Spriseil 

Seilt: 4, Strøket: 1, Tellende: 3, Deltakere: 4, Poengsystem: Lavpoengsystemet, Appendiks A. 

Plass  S.nr Båtnavn Rormann Mannskap Klubb S1 
7/6 

S2 
7/6 

S3 
7/6 

S4 
8/6 

Total Nett 

1   16 Stegg Stein Olav 
Drange 

Lene Visthoff Drange, Hilde Visthoff 
Drange 

MB 1 1 1 (5 DNC) 8.0 3.0 

2   20 Terna Nils-Ove Nipen Ove Gram Nipen, Rune Nordtvedt MB 2 2 (3) 1 8.0 5.0 

3   22 Fant Henrik Østervold Ottar Uthaug MB (4) 4 2 2 12.0 8.0 

4   134 Topaz Jan Fossberg   MB 3 3 4 (5 DNF) 15.0 10.0 

8 kvm Oselvar, klasse L  
Seilt: 4, Strøket: 1, Tellende: 3, Deltakere: 2, Poengsystem: Lavpoengsystemet, Appendiks A. 

Plass  S.nr Båtnavn Rormann Mannskap Klubb S1 
7/6 

S2 
7/6 

S3 
7/6 

S4 
8/6 

Total Netto 

1 L 36 Pjalle Kjell Milde Rolf Steinsvik, Hans Martin 
Milde 

Milde 
Båtlag 

1 1 1 (3 DNF) 6.0 3.0 

2 L 49 Pjalle 2 Tor Milde Hans Jørgen Milde, Simen 
Milde 

Milde 
Båtlag 

2 2 2 (3 DNF) 9.0 6.0 

Resultatlisten viser oppnådde plasseringer i enkeltseilasene, samt sammenlagt poengsum.  
 

Seilasene S1, S2 og S3 ble seilt på bane lørdag. Banesjef: Dag Olav Drange, MB. 
Seilas S4 ble seilt søndag på faste merker med start og innkomst ved Mildeskjæret. Banesjef: Kjell Totland, MB. 
 

www.mildebatlag.org     Sailwave Scoring Software 1.95 Build 6 
regatta@mildebatlag.org    www.sailwave.com 

 

 

AUSTEVOLL REGATTA          Austevoll Seilforening 21. og 22. juni 2008 
 

 Oselvar Spriseil      Sammenlagt resultat etter 4 av 4 seilaser 

      
Seilas 1 Seilas 2 Seilas 3 Seilas 4 Poeng 

Plass S.nr Båt Skipper Mannskap Lag Pl. Po. Pl. Po. Pl. Po. Pl. Po. Sum 

1 150 Ægir Terje van der 
Meeren 

Roger Larsen, Frode 
van der Meeren 

AuS 1 0,0 DNF 18,0 3 5,7 1 0,0 5,7 

2 13 Carmen-
cita 

Olav H. 
Østervold 

Christian Østervold, 
Ida Helen Østervold 

AuS 3 5,7 3 5,7 1 0,0 2 3,0 8,7 

3 91 Amalie Eivind Skår Trond Skår, Julian 
Østervold 

AuS 2 3,0 5 10,0 5 10,0 3 5,7 18,7 

4 84 Nima Sverre 
Sjonbotn 

Sverre Drange 
Sjonbotn, Kjetil 
Østervold 

AuS 4 8,0 1 0,0 8 14,0 8 14,0 22,0 

5 140 Margrethe Trond 
Østervold 

Olav O. Østervold, 
Olav Endre Østervold 

AuS 5 10,0 2 3,0 6 11,7 5 10,0 23,0 

6 5 Jo Kjell Totland Yngve van der 
Meeren, Gro van der 
Meeren 

MB DNS 18,0 4 8,0 9 15,0 4 8,0 31,0 

7 92 Losen Knut Inge 
Østervold 

Anne Lise Østervold, 
Fredrik Østervold 

AuS DNC 18,0 DNC 18,0 2 3,0 6 11,7 32,7 

8 177 Malene 
Dalland 

Lars Tore Skår Ingrid Skår, Frank Ole 
Sjursen 

AuS 7 13,0 7 13,0 4 8,0 7 13,0 34,0 

9 146 Lilland Anders Jelmert Svein Midtøy, Lillian 
Skjolddal (lø), Øistein 
Jelmert (sø) 

AuS 6 11,7 DNF 18,0 7 13,0 9 15,0 39,7 

10 58 Finbeck Inge Marius 
Skår 

Malene Ø. Skår, 
Duglas Drønen 

AuS 8 14,0 6 11,7 DNF 18,0 DNC 18,0 43,7 

11 112 Marius Camilla Kjeilen Jenny Skår, Anne 
Dirthea Birkeland 

AuS 9 15,0 DNC 18,0 DNF 18,0 DNC 18,0 51,0 

Bonuspoengsystemet, App. A, er benyttet. Dårligste poeng/resultat er strøket. 

Startpremie: 140 Margrethe  Beste jr.: Frode van der Meeren (150 Ægir) 

Regattasjef: Hermod Opstvedt, Os Seilforening. 

 
 

http://www.mildebatlag.org/
mailto:regatta@mildebatlag.org
http://www.sailwave.com/
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SUMARREGATTA  Siglarlaget Njord/Tysnes   28. og 29. juni 2008 
 

Oselvar Spriseil               Samanlagt resultat etter 4 av 4 seilasar. 

     

1. seilas 2. seilas 3. seilas 4. seilas Poeng 

Plass S.nr Båt Skipper Forening Pl. Po. Pl. Po. Pl. Po. Pl. Po. Sum 

1 150 Ægir 
Terje van der 
Meeren AuS 1 0,0 1 0,0 1 0,0 1 0,0 0,0 

2 41 Seira Svein Økland S N/T 5 10,0 2 3,0 4 8,0 2 3,0 14,0 

3 5 Jo Kjell Totland MB 2 3,0 4 8,0 6 11,7 3 5,7 16,7 

4 18 Berserk Jan Vee S N/T 3 5,7 3 5,7 3 5,7 DNC 16,0 17,1 

5 180 Glimt Bernhard Gjerstad S N/T 8 14,0 DSQ 16,0 2 3,0 5 10,0 27,0 

6 K 25 Ola Dilt Kjell M. Økland S N/T 6 11,7 5 10,0 5 10,0 4 8,0 28,0 

7 39 Harvey Lars Grøteide S N/T 4 8,0 6 11,7 7 13,0 DNF 16,0 32,7 

8 106 Viking Morten Epland S N/T 9 15,0 7 13,0 8 14,0 DNC 16,0 42,0 

9 43 Sandmor Eva E. Sandtorv Os Sf. 7 13,0 DNF 16,0 DNC 16,0 DNC 16,0 45,0 

 
K 25 ”Ola Dilt” (10 kvm bermudarigget) deltok på respitt sammen med spriseilerne. Oselvarklubbens respittsystem ble benyttet ved beregning 
av plassering etter korrigert tid i hver seilas. Bonuspoengsystemet, App. A, ble benyttet ved tildeling av poeng i hver seilas. 
Regattasjef: Olav Andersen, Siglarlaget Njord/Tysnes. 

 

 

 
 

Kystsogedag i Os 2008                 Lørdag 23. august    

Kappseilas Oselvar     

    

Sted: Vedholmen, Søre Øyane, Os 
  

      

S1 S2   

Plass Seilnr Båtnavn Rormann Mannskap Klubb Po. Po. Po.sum 

                  

Oselvar bruksrigget 

      
1 138 Sjur  Johan Mohr Liv Totland, Miriam Nordtvedt MB 1 2 3 

1 
 

Oda Halgeir Bjørnevik 
 

Os 2 1 3 

3 
  

Simon Bjørnevik 
 

Os 3 3 6 

         Oselvar Spriseil 
      

1 150 Ægir Terje v. d. Meeren Gro, Yngve og Frode v. d. Meeren AuS 1 1 2 

2 41 Seira Svein Økland Åshild Økland, Sindre Økland N/T 2 3 5 

3 134 Topaz Jan Fossberg Line Fosberg, Rune Knudsen MB 4 2 6 

4 1 Bambi Bjørn Rasmussen Amalie og Kathinka Nordtvedt MB 3 4 7 

 

Lavpoengsystemet, Appendiks A, ble benyttet. 

Det ble seilt 2 seilaser på faste merker på Kjerringhavet, med start og mål ved flytebrygge utenfor Søre Øyane Handel. 

Første seilas startet kl. 12.45.  

 

1. seilas: Løp 1: Start - 1s - 2b - 1b - Mål Vind: SV - NNV, 1 - 3 m/s 

2. seilas: Løp 3: Start - 1s - 0s - 1s - Mål Vind: SV - NNV, 1 - 3 m/s 

 
Arrangør: Milde Båtlag i samarbeid med Oselvarklubben. 
Regattasjef: Kjell Totland, Milde Båtlag. 
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LERØY RUNDT            Hjellestad Seilforening                Søndag 14. september 2008 
 
Løp 1 Start Hjellestad – nord om Kinna - Lerøytangen stake babord – sydover 

Lerøyosen - sydom Lerøy-Buarøy - Bjelkarøyosen - Åleknappen –  
mål Hjellestad. 

Vind: Sydvest, 3 - 5 m/s 
Distanse: 6.5 n.mil 

 

RESULTATLISTE 
  

Start:  12:00 
   

          

Plass Seilnr Båtnavn Rormann Klubb Respitt  Målgang  Anv. tid  Korr. tid  
Over 

all 

 
        

        10 kvm oselvar, klasse K   
 

Klasseflagg D  
   

1   K 36  "Pjalle"  Kjell Milde    MB 1,10 13:40:46 01:40:46 01:50:51 3 

 
          

        Oselvar spriseil   
 

Klasseflagg D 
   

1 150 "Ægir" Terje van der Meeren AuS 0,96 13:51:14 01:51:14 01:46:47 1 

2 13 "Carmencita" Olav H. Østervold AuS 0,96 13:53:56 01:53:56 01:49:23 2 

3 134 "Topaz" Jan Fossberg MB 0,96 14:00:42 02:00:42 01:55:52 4 

4 180 "Glimt" Kåre Gjerstad N/T 0,96 14:01:51 02:01:51 01:56:59 5 

5 22 "Fant" Henrik Østervold MB 0,96 14:02:23 02:02:23 01:57:29 6 

DNF 1 "Bambi" Kjell Totland MB 0,96 DNF 
    

Siden det bare var en deltakende bermudarigget båt ble premieutdeling foretatt etter ”Over All” resultatlisten basert på korrigert tid etter 
Oselvarklubbens Respittsystem. De to beste båtene ble premiert. 

Regattasjef: Ulv Hjellestad, HjS. 

 

 

 

KLUBBMESTERSKAP          Milde Båtlag 20. september 2008 
 

Oselvar, 8 kvm bermudarigget, klasse L  

Seilt: 2, Strøket: 0, Tellende: 2, Respitt: OKL, Antall båter: 3, Poengsystem: Lavpoengsystemet, Appendix A 

Rank KB Seilnr. Båtnavn Rormann Mannskap Klubb Respitt S1 
20/9 

S2 
20/9 

Total 

1 L 36 Pjalle Kjell Milde Per Milde, Rolf Steinsvik MB 1.00 1 2 3.0 

2 L 5 Jo Kjell Totland Bjørn Rasmussen, Roald Rønnestad MB 1.00 3 1 4.0 

3 L 49 Pjalle 2 Tor Milde Hans Jørgen Milde, Simen Milde MB 1.00 2 3 5.0 

 

Oselvar Spriseil 

Seilt: 2, Strøket: 0, Tellende: 2, Respitt: OKL, Antall båter: 4, Poengsystem: Lavpoengsystemet, Appendix A 

Rank KB Seilnr. Båtnavn Rormann Mannskap Klubb Respitt S1 
20/9 

S2 
20/9 

Total 

1   16 Stegg Stein Olav 
Drange 

Jan M. Hansen, Hilmar Buvik MB 0.96 1 1 2.0 

2   1 Bambi Erling Nesse Bjørn Marius Østervold, Astrid Sørensen MB 0.96 3 2 5.0 

3   22 Fant Henrik 
Østervold 

Trygve Botnevik, Isabelle Thon 
Gundersen, Ulrikke Nilsen 

MB 0.96 2 4 6.0 

4   134 Topaz Jan Fossberg Turid, Peter Elvingdal MB 0.96 4 3 7.0 

 
Resultatlisten viser oppnådd plassering i de enkelte seilaser, samt total sammenlagt poengsum. Alle seilaser teller.  

Regattasjef: Dag Olav Drange, MB. 

 

 

 

http://www.mildebatlag.org/klm2008-resultatliste-oselvar.html#r1oselvar_klasse_l
http://www.mildebatlag.org/klm2008-resultatliste-oselvar.html#r2oselvar_klasse_l
http://www.mildebatlag.org/klm2008-resultatliste-oselvar.html#r1oselvar_spriseil
http://www.mildebatlag.org/klm2008-resultatliste-oselvar.html#r2oselvar_spriseil
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Oselvartrimmen 2008   Milde Båtlag 

                            Poeng i de enkelte seilaser   

  
    

1 2 3 4 5 Poeng 

Rnk S.nr. Båtnavn Skipper Lag Po. Po. Po. Po. Po. sum 

Oselvar Spriseil, 8 m
2
    

 
4. juni 4. juni 18. juni 20. aug 20. aug   

1 22 Fant Henrik Østervold MB 3,0 5,7 10,0 0,0 3,0 11,7 

2 5 Jo Kjell Totland MB 5,7 0,0 0,0 10,0 10,0 15,7 

3 134 Topaz Jan Fossberg MB 0,0 3,0 3,0 10,0 10,0 16,0 

4 1 Bambi Kjell Totland MB 10,0 10,0 10,0 3,0 0,0 23,0 

     
Dårligste poeng er strøket. 

 
 

Bonuspoengsystemet er benyttet. 
Seilende regattasjef: Kjell Totland, MB. 

 
 
 
 
 
  
 

 

O s e l v a r k l u b b e n s    R a n k i n g p o k a l e r 
 

1.  Klasse E ,  15  kvm,  av 1986 

1986 E 16 Japp 55 poeng 
1987 E 8 Regina 16 poeng 
1988    - 
1989 E 8 Regina 17 poeng 

 E 4 Jason 17 poeng 

1990 - 1994 Ingen deltakelse 

1995 E 29 Oluf 21 poeng 
1996 E 4 Jason 16 poeng 

1997 -  2008 Ingen deltakelse 

 

2.  Klasse K ,  10  kvm,  av 2004 

2004  K 3 Sjanse 86 poeng     
2005  K 45 Jo 36 poeng 

2006   Ingen deltakelse 
2007  K 25 Ola Dilt 42 poeng 

2008   Ingen deltakelse 

 

3.  Klasse L ,  8 kvm,  av 2006 

2006 L 36 Pjalle   32 poeng 
2007 L 36 Pjalle     8 poeng 

2008 L 36 Pjalle   25 poeng 

Vunnet til odel og eie av L 36 ”Pjalle”, Kjell Milde, Milde Båtlag 
med 3 napp i pokalen. 
 

4.  Klasse Spriseil ,  8  kvm,  av 2001 

2001  41 Seira 434 poeng 
2002 41 Seira 235 poeng 
2003  87 Benito 368 poeng 
2004  14 Knuppen 230 poeng 
2005  13 Carmencita 258 poeng 
2006  85 Hyggen 310 poeng 
2007  13 Carmencita 195 poeng 

2008  150 Ægir 279 poeng 
 

 
 

  

Dette er en oversikt over de aktive rankingpokaler for Oselvarklubben. Pokalene vinnes til odel og eie etter tre napp. 
 
Poengsystem: Utgangspunkt er antall startende båter i seilasen. Plassering lik antall startende båter får 5 poeng, og båter foran får 2 
poeng mer for hver plass framover på resultatlisten. Mellom andre og første båt er det 3 poeng. En båt som oppføres i resultatlisten 
med DNF (ikke fullført) eller med DNS (seilte i startområdet, men startet ikke) får 1 poeng. En båt som står oppført med DNC (kom 
ikke til start) eller DSQ (diskvalifisert) får 0 poeng. Det må være minimum 2 startende båter i en seilas for at poeng tildeles.  
 

2008 resultat rankingpokal 

8 kvm Oselvar - klasse L             Bermudarigg 
            Sommerregatta         

  
  

  Milde Båtlag     Totalt 

  
  

  7.6 7.6 7.6 8.6   
  

      Poeng   

S.nr. Båtnavn Seilt av Seilf. lø lø lø sø             sum Plass 

  

  

  

    

  

   

  

 

    

L 36 Pjalle Kjell Milde MB 8 8 8 1   
   

  
 

25 1 

L 49 Pjalle II Tor Milde MB 5 5 5 1   
   

  
 

16 2 

  
Antall båter ved start   2 2 2 2             2   

    
I tabellcellene vises oppnådde poeng for hver seilas. 

 



 

 

 

 

2008 resultat rankingpokal 

8 kvm Oselvar Spriseil 
                       Sommerregatta Austevoll Regatta Sommerregatta NM Oselvar 2008     

  
  

  Milde Båtlag Austevoll Seilforening Siglarlaget Njord/Tysnes Milde Båtlag Totalt 

S. 
  

  7.6 7.6 7.6 8.6 21.6 21.6 22.6 22.6 28.6 28.6 29.6 29.6 9.8 9.8 9.8 10.8 10.8 Poeng   

nr. Båtnavn Seilt av Seilf. lø lø lø sø lø lø sø sø lø lø sø sø lø lø lø sø sø sum Plass 

  

       

  
   

  

   

  

    

    

150 Ægir Terje van der Meeren AuS 

    

24 1 21 22 20 20 18 14 15 23 23 39 39 279 1 

13 Carmencita Olav H. Østervold Au.S 

    

19 17 26 19   
  

  33 31 37 42 35 259 2 

16 Stegg Stein Olav Drange MB 12 12 12 

 

  
  

  

   
  35 41 39 31 42 224 3 

18 Berserk Jan Vee N/T 

    

  
  

  15 15 13 dnc 39 39 42 13 37 213 4 

5 Jo Kjell Totland/Erling Nesse MB 

    

1 15 9 15 17 13 9 9 44 44 13 19 1 209 5 

92 Losen Knut Inge Østervold AuS 

    

  
 

23 11 

   
  37 33 19 37 31 191 6 

20 Terna Nils-Ove Nipen MB 9 9 7 10   
  

  

   
  41 35 33 25 17 186 7 

41 Seira Svein Økland N/T 

    

  
  

  11 17 11 11 31 27 17 15 27 167 8 

140 Margrethe Trond Østervold AuS 

    

15 19 15 13 

   
  13 15 27 27 19 163 9 

177 Malene Dalland Lars Tore Skår AuS 

    

11 9 19 9 

   
  29 29 31 9 11 157 10 

91 Amalie Eivind Skår AuS 

    

21 13 17 17 

   

  27 13 7 11 13 139 11 

14 Knuppen Lars Grøteide N/T 

    

  
  

  
   

  21 25 35 35 21 137 12 

84 Nima Sverre Sjonbotn AuS 

    

17 22 11 7 

   
  5 17 11 21 25 136 13 

134 Topaz Jan Fossberg MB 7 7 5 1   
  

  
   

  25 11 15 23 33 127 14 

180 Glimt Bernhard Gjerstad N/T 

    

  
  

  7 dsq 15 7 17 19 25 7 29 126 15 

65 Teddy Kjell Magnus Økland N/T 

    

  
  

  
   

  9 37 29 33 7 115 16 

90 Jeppe Leif M. Hetleflåt MB 

    

  
  

  
   

  19 21 21 29 23 113 17 

22 Fant Henrik Østervold MB 5 5 9 7   
  

  

   
  11 9 9 5 9 69 18 

1 Bambi Finn Totland BS 

    

  
  

  
   

  23 7 5 17 15 67 19 

39 Harvey Lars Grøteide N/T 

    

  
  

  13 11 7 1 
     

32 20 

146 Lilland Anders Jelmert AuS 

    

13 1 13 5 

    
  

    
32 20 

58 Finbeck Inge Marius Skår AuS 

    

9 11 1 dnc   
   

  
    

21 22 

106 Viking Morten Epland N/T 

    

  
   

5 9 5 dnc   
    

19 23 

43 Sandmor Eva E. Sandtorv OS 

    

  
   

9 1 dnc dnc   
    

10 24 

112 Marius Camilla Kjeilen AuS 

    

7 dnc 1 dnc 
         

8 25 

48 Pjalle Kjell Milde MB 

    

  
   

  
   

7 dsq dnc dnc dnc 7 26 
    

 

  

    

  
   

  

   
  

    
    

  

Antall båter ved start   4 4 4 3 10 9 11 9 8 8 7 5 20 20 19 19 19 26 

                        
    

I tabellsellene vises oppnådde poeng for hver seilas. 
 

Oselvarklubben  18. august 2008 

 
 



 

 

 

 

 

NORGESMESTRE I OSELVAR  1978 - 2008 

Norgesmesterskap/nasjonalt klassemesterskap i oselvarklassene har hatt følgende vinnerbåter  
og mannskap i perioden 1978 - 2008: 
              
    Oselvar Antall    
År Arr. klasse båter  Vinnerbåt Mannskap Lag  

1978 MB Spri 23 16 ”Stegg” Stein Olav Drange, Jørn Skibenes, Trond Olsen  MB 

1979   RAN    15kvm    20       E4 ”Jason”     Peder Lunde      KNS 
                                           Finn Totland, Erling Nesse MB 
                                           Erling Iversen RAN 

1980   HjS    10kvm    24       K1  ”Terna II”   Olav Nipen, Harald Nipen, Jan M. Hansen MB 

1981   N/T    8kvm     21       L34 ”Terna II”  Olav Nipen, Harald Nipen, Jan M. Hansen     MB 

1982   MB     Spri     31       43 ”Sandmor”   Kristian Sandtorv, Hans E. Seim, Bjarte Sandtorv HjS 

1983   RAN    15kvm    15       E16 ”Japp”     Øyvind Epland, Olav Andersen, Jan Vee,    N/T 
                                           Tor Inge Malkenes   

1984   N/T    Spri     22       16 ”Stegg”     Stein Olav Drange, Elin Visthoff, Trond Olsen   MB  

1985   N/T    Spri     28       6 ”Terna II”    Olav Nipen, Harald Nipen, Jan M. Hansen     MB 

1986   HjS    Spri     22       6 ”Terna II”    Olav Nipen, Harald Nipen, Jan M. Hansen     MB 

1987   MB     Spri     23       6 ”Terna II”    Olav Nipen, Harald Nipen, Jan M. Hansen     MB 

1988   N/T    Spri     20       22 Fant      Eva E. Lekven, Irmelin Milde, MB 
                                           Bjarte Sandtorv  HjS 

1989   HjS    Spri     26       85 Hyggen    Andreas Iversen, Jan Christophersen,  HjS 
                                           Stig Christophersen 

1990   MB     Spri     20       43 Sandmor   Tord Hjellestad, Aage Lien, E. Guldbrandsen HjS 

1991   N/T    Spri     25       22 Fant      Eva E. Lekven, Bjarte Sandtorv,   MB 
                                           Mona Sandtorv HjS 

1992   HjS    Spri     25       85 Hyggen    Andreas Iversen, Jan Christophersen,  HjS 
                                           Andreas M. Iversen 

1993   Au.S   Spri     30       85 Hyggen   Andreas Iversen, Jan Christophersen,  HjS 
                                           Andreas M. Iversen     

1994   RAN    Spri     42       71 Dristig   Njål Sverre Sletten, BS  
     Lars E. Sandtorv, Lisbeth Sandtorv HjS 

1995   MB     Spri     49       43 Sandmor   Kristian Sandtorv, Tord Hjellestad, Nils O. Sandtorv HjS 

1996   N/T    Spri     42       71 Dristig   Njål Sverre Sletten, BS  
     Lars E. Sandtorv, Lisbeth Sandtorv HjS 

1997   HjS    Spri     41      121 Atlanta   Kristian Sandtorv, Tord Hjellestad, HjS 
                                           Carl Henrik Østervold AuS 

1998 Au.S Spri 33 41 Seira Svein Økland, Åshild Økland, Tor Inge Malkenes N/T 

1999 RAN Spri 29 43 Sandmor Kristian Sandtorv, Nils O. Sandtorv, Krister Sandtorv Hj.S 

2000 MB Spri 36 43 Sandmor Kristian Sandtorv, Steinar Sandtorv, Øyvind Aarbakke Hj.S 

2001 N/T Spri 26 92 Losen Knut Magnus Østervold, Anne I. Østervold, Au.S 
     Kjetil Østervold  

2002 HjS Spri 21 20 Terna Nils-Ove Nipen, Rune Nordtvedt, Ove Gram Nipen MB 

2003 Au.S Spri 25 20 Terna Nils-Ove Nipen, Rune Nordtvedt, Bjørn Rasmussen MB 

2004 RAN Spri 20 20 Terna Nils-Ove Nipen, Rune Nordtvedt, Ove Gram Nipen MB 

2005 MB Spri 14 13 Carmencita Olav H. Østervold, Christian Østervold, Au.S 
     Ingmar Taranger  

2006 Au.S Spri 27 85 Hyggen Andreas Martin Iversen, Kristian Holst Hj.S 

2007 Au.S Spri 20 13 Carmencita Olav H. Østervold, Christian Østervold, Au.S 
     Karl Oskar Njåstad 

2008 MB Spri 20 16 Stegg Stein Olav Drange, Lene Visthoff Drange, Hilde MB 

     Visthoff Drange  
  

Forkortelser : 
Au.S = Austevoll Seilforening MB = Milde Båtlag 
Hj.S = Hjellestad Seilforening N/T = Båtlaget Njord/Tysnes 
KNS = Kongelig Norsk Seilforening RAN = Båtlaget RAN 

  
Ikke gyldige NM:   

1984 Nasjonalt Klassemesterskap for å få opp igjen NM-status i klassen etter at bare 15 
 båter deltok i NM Oselvar i 1983. 

2002 På grunn av vindstille i 3 dager ble kun en seilas fullført, slik at det ikke ble gyldig NM. 
2006 Nasjonalt Klassemesterskap for å få opp igjen NM-status i klassen etter at bare 14 
 båter deltok i NM Oselvar i 2005. 
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FALNE SEILERES POKAL  
 

OPPSATT 1946 AV 
 

BERGEN OG HORDALAND 

SEILERSAMBAND 
 

Til minne om Seilere som falt for sitt land 

1940 - 1945 
 

Vinnere 1946 – 2008   
      Minste / 

År Dato Arrangør  Seilnr Båtnavn Rormann, Forening Største Forsprang  

 
1946 14/7 N/T 13 «Carmen Zita» Hr. Taranger, MB Største 22 min 06 sek 
1947 27/7 ArS L 15 «Jørgen» Sverre M. Skistad, BrS ? ? 
1948 4/7 RAN 7 «Perle» Knut Solberg, RAN Største 13 min 15 sek 
1949 31/7 HjS 4 «Snorre» Norvald Lerøy, RAN Minste 3 sek 
1950 2/7 MB H 20 «Grabben» Rasmus Skibenes, MB Minste 1 sek 
1951 29/7 BrS K 10 «Teisten» Johannes Breistein, BrS Minste 27 sek 
1952 27/7 BS      Småbåtlandsregattaen 1952 på Hjellestad 
   9 «Rusken» Johannes Bjelkarøy, HjS Minste 3 sek  
1953 12/7 MB 41 «Seira» Lars Tysnes, N/T Sørste 7 min 35 sek 
1954 11/7 RAN D 6 «Huldra» Hjalmar Systad, RAN Minste 54 sek 
1955 17/7 N/T 21 «Ulrik» Waldemar Hansen, MB Sørste 5 min 11 sek 
1956 24/6 BrS ? 
1957 30/6 BrS Ikke seilt om pokalen. 
1958 3/8 HjS L 20 «Futt» Svein Hauge, MB Minste 21 sek 
1959 21/6 ArS / BrS Avlyst p.g.a. liten tilslutning. Dersom ingen seilas, seiles der på Milderegattaen.?  
1960 24/7 N/T E 7 «Fela II» Per B. Pedersen, RAN Største 14 min 
1961 29-30/7 ArS / BrS Avlyst p.g.a. liten deltakelse, flyttet til Båtlaget RAN 
 20/8 RAN L 16 «Stegg» Ola Drange, MB Minste 59 sek 
1962 5/8 HjS ? 
1963 7/7 MB K 111 «Jaco» Olav Jacobsen, MB Største 3 min 10 sek 
1964 19/7 N/T Avlyst p.g.a. vindstille. Omseiling ble holdt søndag 26. juli. 
 26/7 N/T L 12 «Veslemøy» Sverre Kalgraf, N/T Største 4 min 15 sek 
1965 – 1974  Ikke seilt om pokalen 
1975 26/7 N/T L 12 «Veslemøy» Sverre Kalgraf, N/T Største 9 min 20 sek 
1976 4/7 MB E 4 «Jason» Finn Totland, MB Største 9 min 50 sek 
1977 7/8 HjS 8 «Ivar Åsen» Ivar Hjellestad, HjS Største 11 min 01 sek 
1978 17/6 RAN 16 «Stegg» Gunnar Milde, MB Minste 5 sek 
1979 14/7 N/T K 7  «Glimt» Kåre Gjerstad, N/T Største 13 min 15 sek 
1980 6/7 MB E 16 «Japp» Øyvind Epland, N/T Minste 11 sek 
1981 2/8 HjS 8 «Ivar Åsen» Ivar Hjellestad, HjS Største 9 min 10 sek 
1982 26/6 BS Jub.reg ? (gjaldt i 1. seilas) 
1983 - 1985  Ikke seilt om pokalen ? 
1986 6/7 MB E 16 «Japp» Øyvind Epland, N/T Største 3 min 45 sek 
1987 12/7 N/T L 5 «Jo» Kjell Totland, MB Minste 12 sek 
1988 3/7 MB 36 «Pjalle» Harald Milde, MB Største 14 min 50 sek 
1989 6/8 HjS 43 «Sandmor» Nils O. Sandtorv, HjS Største ? 
1990 5/8 HjS 43 «Sandmor» Tord Hjellestad, HjS Største ? 
1991 8/6 HjS Nordåsvannregatta 
   6 «Terna 2» Harald Nipen/Jan Hansen, MB Minste 1 min 55 sek 
1992 - 1993  Ikke seilt om pokalen ? 
1994 31/7 HjS 71 «Dristig» Lars E. Sandtorv, HjS Største ? 
1995 24/6 AuS 1. s ?  
1996 25/8 RAN L 36 «Pjalle» Kjell Milde, MB Største 15 min 28 sek 
1997 29/6 MB 43 «Sandmor» Nils O. Sandtorv, HjS Minste 13 sek 
1998 26/7 N/T 2 «Kryss» Gisle Didriksen, MB Største 4 min 16 sek 
1999 20/6 AuS 1. s 13 «Carmencita» Trond Østervold, AuS Største 3 min 12 sek 
2000 6/8 HjS 92 «Losen» Knut Magnus Østervold, AuS Største 1 min 46 sek 
2001 9/6 RAN 1. s K 3 ”Sjanse” Nils-Ove Nipen, MB Største ? 
2002 29/6 MB 18 ”Berserk” Jan Vee, Båtlaget N/T Største 43 sek 
2003 6/7 N/T 18 ”Berserk” Jan Vee, Båtlaget N/T ? ? 
2004 19/6 AuS 1. s 120 «Mien» Terje van der Meeren, Au.S Største 15 sek 
2005 7/8 HjS 13 «Carmencita» Olav H. Østervold, Au.S Største 2 min 50 sek 
2006 25/6 MB 177 ”Malene Dalland” Jorun Skår, AuS Minste 18 sek 
2007 17/6 N/T 14 ”Knuppen” Lars Grøteide, N/T Største > 8 min. 

2008 22/6 AuS 1. s  13 «Carmencita» Olav H. Østervold, Au.S Minste  

Forkortelser: 1. s = 1. seilas  
ArS = Arna Seglarlag HjS = Hjellestad Seilforening 
AuS = Austevoll Seilforening MB = Milde Båtlag 
BrS = Breistein Seglarlag N/T = Båtlaget Njord/Tysnes 
BS = Bergens Seilforening RAN = Båtlaget RAN 
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